
Il' 71mm/ WW

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení rs N 2079 '11 násL zákona čo 89/2012 Sb.. občanský zákoník, V platném

znění (dále jen „OZ“) níže uvedeného dne. měsíce “ăi roku mezl těmito smluvními stranami:

Kupující: Základní škola, Jižní IV. 1750/10, 141 !CH Praha 4 Spořilov

Sídlo: Jižní IV. 1750/10, 141 39 Praha 4 Spořilov

IČO: §1384828

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech

et Bc. wr. HG-smluvních: Mgr. Daniel Kaiser. školy

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. et Bc, Daniel Kaiser. ředitel školy

E-mail: redite|@zsiizni.cz

Telefon; +420 272 783 368

(dále jen „Kupujícfj

a]

Prodávající: AV MEDIA 2.5.

sídlo: Pražská 1 335/63

IČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

zapsaný V obch. rejstříku: vedeného Městským soudem V Praze 10120 :1,

zastoupený: Ingo Davidem Leschem

zástupce ve věcech

smluvních: lng. David Lesch

telefon: 261 260 218

e-mail: praha@avmedia.cz

zástupce ve věcech

technických: Ondřej Novotný

telefon:

e-mail' ondra inovotny@avmedia.cz

ban kovní ústav:

číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

Š] kt

Strana (celkem 12)



Článek

Uvodní prohlášení

1. Předmět této smlouvy bude prováděn v souladu veřejnou zakázkou nazvanou

„Modernizovaná učebna pro výu ku přírodních m7 VÁS Jižní |V.“, Předmět této
smlouvy bude

V rámci s názvem Modernizovaná učebna věd 74.4prováděn projektu pro výuku přírodních

Jižní IV. (dále jen „ Projekľ'), který je spolufinancován ł] realizován prostřednictvím operačního

programu Praha pól růstu TO! :i pod registračním
Číslem projektu

CZ.07.4.S7/0.0/0.D/1 6_036/0000523 (dále jen „OP Praha pól růstu cm).

2. Prodávající prohlašuje e] podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

a) má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlnl lVIl et plnit všechny závazky n ní vyplývající,

u7avřením tétn žádné anib) smlouvy nedojde k porušení právn í povinnosti jakéhokoliv jeho

závazku vyplývajíclho u obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu

či jiného obdobného orgánu,

c) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými
ke

splnění
všech

jeho
závazků

vyplývajících n této smlouvy.

3. Prodávající zavazuje splnit předmět této smlouvy nejen V souladu ÍOUÍO smlouvou, ale také

v souladu ČI# zadávací dokumentací (zadávac ími podmínkami řízení) et jeho nabídkou, ktere'

předcházely uzavření této smlouvy.
V

případě rozporů jednotlivých dokumentů má přednost tato

smlouva.

Článek Il.

Předmět smlouvy

1, Předmětem smlouvy jsou:

a) dodávka lT pn/ků, vybavení E=,l pomůcek, nábytku, stínící techniky P rodávaj íc ím Kupujícímu

včetně dopravy, montáže, komplexnñto vyzkoušení el uvedení do
provozu, to dle Přñohy č.

kupní smlouvy.

b) so uvisej ící stavební práce dle Přílohy č. 'a' kupní smlouvy

9, Předmět smlouvy je specifikován dokumentací veřejné zakázky touto smlouvou Předmět

smlouvy je Prodávající povinen provést “-1 předat Kupujícímu V souladu dokumentací uvedenou

v Článku tétO smlouvy, přičemž P rodávaj ící prohlašuje, že ses ÍOLIÍO dokumentací řádně

seznámil před uzavřením této smlouvy el že ji má k dispozici. Dodávka |T prvků, vybavení

pomůcek, nábytku, stínící techniky, včetně všech součástí Žil příslušenství (dále jen „Zboží“),

včetně mo ntáže, komplexního vyzkoušení 'si uvedení do DI'DVOZLI je dále pro účely této smlouvy

blíže specifikována V příloze č. 1 této smlouvy. Související stavební práce jsou dále

specifikovány V příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „stavební práce“).

3, Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, umožnlt mu nabýt

vlastnické právo ke zboží e] provést .._ předat v dohodnuté lhůtě související stavební práce

V této smlouvě dále uvedené, to vše '4" podmínek dále V této smlouvě dohodnutých. Kupující

zavazuje Od Prodávajícího níže uvedené zboží k] související stavební práce převzít et zaplatit

Prodávajícímu (kupnn cenu, to vše 'let podmínek dále V této smlouvě dohodnutých,

4. Prodávající §91 zavazuje, že Zboží související stavební práce budou odpovídat platným právním

!il normám fil budou zákonné užíván í. Zbožípředpisům technickým splňovat podmínky pro jejich

musí dodáno nové al dodání Zboží Či demoverze neníbýT jako nepoužité; repasovaněho jakékoliv

přípustné. Zboží stavební práce budou dodány prosty jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích

osob (zejména práv Z duševního vlastnictví či průmyslových práv).

Stran a 2 celkem 12



5. Předmětem této smlouvy je
dále povinnost Prodávajícího provést nejpozději při dodání Zboží

kvalifikované seznámení pracovníků Kupujícího, resp. přísl ušne' odpovědné osoby

zacházením Zbožím :s ieho používáním el údržbou !il to V místě předáníZboží.

S. N ejpozději současně předáním Zboží a stavebních prací je Prodávající povinen Kupujícímu

předat:

a) veškeré doklady ke Zboží řádně vepsanýml údaji nezbytnými 5 provozování Zboží,

zejména technické e] záruční listy

b) veške re návody
k obsluze V českém íazyce a prohlášení shodě V českém jazyce,

G) odpovídající technickou dokumentaci.

d) příslušné doklady prokazujících kvalitu el schválení pro užívání v Ceske' republice,

e) příslušné atesty, certifikáty,

f) obdobné doklady pro stavebn í práce dle písm. a) e). včetně dokladu 0 likvidací odpadu

7. Prodávající PE FEI E zavazuje dodržet záruční podmínky uvedené V této smlouvě, '11 to nejméně

dobu měsíců ode dne 'ai Zboží Ě] stavebních:u podpisu p rotokol u předání převzetí prací,

případně protokolu odstranění vad til nedodělků podepsaných oběma smluvními stranami,

dále
provést

rovněž ostatní činnosti, práce f:) dodávky, jež nejsou V této smlouvě výslovně

specifikované. které však jsou k řádněmu naplnění účelu 'il předmětu této smlouvy nezbytné, fil O

kterých Prodávající vzhledem své kvalifikaci zkušenostem měl, nebo 11mm vědět.

B. dodat Zboží ?et stavebníProdávající Je povinen provést související práce dohodnuiým způsobem,

V dohodnutém termínu a] jakosti 'cv '14V podmínek vyplývajících n této smlouvy, jakož příslušných

právních předpisů a norem.

Článek

Doba místo dodání

1 Dodání Zboží a provedení a předání souvisejících stavebních
prací proběhne m místě předání mi

adrese Základní škola, Jižní IVV 1 750/1 0. 141 EE Praha 4 Spořilov.

?V Prodávající ?1:2 zavazuje dodat Zboží b-,| provézt předat souvisej ící stavební práce nejpozději do

kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Prodávaj ící oznámí písemně termín

předání Zboží souvisejících stavebních prací Kupujícímu nejméně 14 dní
předem. Kupující je

povinen převzíl předměi smlouvy pouze
bez vad m nedodělků, nerozhodne-li SG. že je převezme

S drobnými vadami :i nedodělky, kte ré neomezují jeho funkčnost.

3. Prodávaj ící splní povinnost předat Zboží 'd provést 'a předat všechny související stavebn í práce

Kupujícímu jejich řádným a včasným dodáním (včetně sjednané dokumentace uvedené zejména

V odst. 6 Článku tem smlouvy), O předání předmětu smlouvy dle článku této smlouvy bude

[-7 :;' Zboží E slavebníchsepsán předávací protokol (protokol předání převzetí Draco, který

smluvní strany pořídí, tim, že každá ü:: stran podepíše b-.l obdrží jedno vyhotoven í. Podpisem

protokolu O předání “il převzetí Zboží *J stavebních prací. Prodávající zároveň potvrzuje, že Zboží

a související stavebn í p ráce. veškerá vlastnická p ráva ke Zboží !si souvisejícím stavebním pracím

el nároků třetích osob. SVG LI l'l celémjsou prosty jakýchkoliv práv NesplnHi Prodávající povinnost

rozsahu, není Kupující povinen Zboží l=l související stavební práce převzít. P řevezme-li Kupující

Zboží a] stavební bude obsahovatpřesto souvisej ící práce. předávací protokol soupis veškerých

vad a/nebo nedodělků (a to včetně případných drobných vad a/nebo nedodělků, které neomezuji

fun kčnost dodaného Zboží a souvisej icích stavebních prací, nebo kte ré samy sobě ani ve

spojení s jinými nebrání užívání Zboží ?J stavebních prací Či způsobilosti Zboží sloužit svému

účelu), a !O spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění (nedojde-li k takové FRESH. tí

nebude-li term ín V předávacím protokolu uveden, musí být všechny vady a/nebo nedodělky

odstraněny Hi lhůtě do 'á kalendářních dnů od protokolárnñ'io převzetí Zboží El souvisejících

Strana IGÍ celkem 12



staveb n ich pracD, P0 odstraněn i vad rat nedodělků bude smluvními stranami podepsán protokol

odstranění vod ul nedodělků. K podpisu protokolu předání 'al převzetí Zboží el souvisejících

stavebn ich p rac í, jakož protokolu O odstranění vad nedodělků. jsou oprávněny zástupci HH

věcech nebo smluvních uvedení na stran ě tétotechnických smlouvy.

4. Smluvní strany dohodly, že Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží F:l související stavebn í práce,

které
nesplňují požadavky vyplývající n této

smlouvy.
V

případě,
že

Kupující nep řevezme Zboží *J

stavební O lom smluvní ve kterém uvedou svásouvisej ící práce, vyhotoví strany písemný zápis,

stanoviska, přičemž tento zápis jsou oprávněni podepsat jejich zástupci ve věcech technických

nebo smluvních, uvedení na straně této
smlouvy.

Článek IV.

Kupní H3- IF.

1. Celková Žil-4 IF' za Zboží ei stavební včetně všechkupní souvisej ící práce, souvisejících dodávek,

výkonú al služeb
uvedených

v článku této smlouvy, je sjednané dohodou smluvních stran

podle zákona číslo 526/1 990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů el činí:

bez r;a) 1.695.919,12 Kč daně přidané hodnoty

b) daň y. přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí Částku 356.143,02 Kč

c) 2.052.062,13 i.
!G včetně daně h přidané hodnoty (dále jen „ D PH“)

(slovy dva miliony padesát dva tisíc šedesát dva korun českých k' tři nácl haléřů).

E toho:

KDY-“W Zboží :

cena bez DPH 148674543,- Kč

DPH 21% Kč31221654.-

Cena vč DPH 119886137, Kč

Cena stavebních prací:

Ham bez DPH Kč20917359,-

DPH 21% 43.926,47,- Kč

Cena vč. DPH 253.100,1S,- Kč

2. Celková kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady el zisk

Prodávajícího nezbytné 5 řádné cl včasné dodávce Zboží a] k provedení 'cl předání všech

stavebních včetně nákladů .L1 celními atprací, souvisejících (např. pojištěním, jinými poplatky,

vystaven ím všech dokladů v souladu příslušnou legislativou), jakož náklady 'IP-1 provedení

ostatn ich činnosti, prací el dodávek, které jsou k řádnému naplnění účelu předmětu této

smlouvy nezbytné, ł] kterých Prodávající vzhledem ke své kvalifikaci -.l zkušenostem měl, nebo

mohl vědět.

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná 'al nejvýše přípustná 'ăi tak nezávislá Iľ=t vývoji cen ::j

ku rzových změnách. Lze ji překročit pouze V případě změny zákonné sazby daně u pñdané

hodnoty (dále jen „DPH“) v průběhu plnění v takovém případě k základu daně připočte

aktuální sazba DPH (platná v době vzniku zdanitelného plněnñ. čemž není nutno uzavírat

dodatek k této smlouvě, přičemž však platí, že nenřH Prodávající V době uzavření této smlouvy

Strana 4 celkem 12

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernimeczl


















